Jlara dopmupopanus - 10.08.2023. Bpemsi popmuposanus - 07:30:01.

CnHCKH HOCTYNAIOMHX

Kouxkypcnas rpynna - Ilenaroruveckoe odpazopanue (¢ AByMsi 1poHIsiMH NOAroToBKH), npoduin «HavanbHoe odpasoBanne» u «PoiHOl (TYBHHCKHII) SI3bIK, JIMTepaTypa» (3a0uH. Brok)
OcHoBanne nocrynienns - Bioxkernas ocnoba
Bcero mect: 14. 3aunciaeno: 14. K 3auncaenuio: 0.

YHUKaTbHbIH
Koz

Ectn
TIPEUMYIIECTB
€HHOE TIPaBo

Cymma
Gannos

Cymma Gamios
O npeAMeTaM

OcHOBBI 0611IeCTBEHHBIX Hayk / OBIecTBO3HAHME

Hudopmaruka u UKT / Bruonorns / Maremarnka / dusuka / OcHoBbl 06mieii nexarornkn / Xumus / Teorpadust / Jinteparypa

Pyccknit sa3b1k

ICymma GamoB
3a
MHJLJI0CT.(KOH
KypCHBIE)

Ipuopurer

Bricumit
MPHOPHTET

910 BRICHIMI
MpHOPHTET

Bun
JIOKYMEHTa

Opurunan

Opurunan u3
ENTY

Tun Bes
JIOKYMEHTa 00 | BCTYITHTE/bHBI
00pa3oBaHHK | X HCIIBITAHUH

Bes
BCTYITHTENBHBIX
MCnbITaHui
(onMMMUATHKK)

Paccunrannoe yciosue
BBIOBITHS H3 KOHKYpCa

142-813-770
54

188

188

52

69

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

145-038-867
65

184

184

46

77

61

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

139-728-367
06

158

158

45

73

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

144-397-594
96

149

149

47

62

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

135-916-518
75

149

149

51

51

47

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

133-170-713
20

146

146

46

51

49

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

143-145-077
28

143

143

57

42

44

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

144-991-655
03

143

143

46

50

47

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

177-351-932
95

143

143

47

56

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

154-942-771
94

142

142

52

50

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK

079-115-673
84

141

138

58

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

153-135-649
45

141

141

48

40

53

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

130-795-332
56

140

140

48

52

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

142-443-393
40

139

139

46

53

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

142-249-249
45

139

139

48

40

51

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi




141-481-818
49

137

137

47

50

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

146-143-201
27

136

129

46

43

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHHH
C OTJINYHEM

161-783-217
72

135

135

46

49

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

149-804-822
97

135

135

49

46

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

20

144-062-741
36

133

133

46

47

40

Opurunan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

21

115-588-994
01

131

128

47

41

40

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

22

153-788-394
13

131

131

46

45

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

23

142-903-174
41

130

130

48

40

42

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHui

24

143-320-298
21

129

129

48

41

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

25

134-938-679
01

129

129

49

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

26

105-842-765
57

129

129

49

40

40

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

27

146-157-317
59

128

125

45

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

28

158-204-884
76

128

128

46

42

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

29

140-030-725
86

128

128

48

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

30

142-201-245
90

127

127

46

41

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

31

121-985-892
89

127

127

47

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

32

142-546-339
52

127

127

46

41

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

33

144-501-172
21

127

127

47

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHmi

34

125-336-673
51

126

126

46

40

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

35

140-803-844
36

126

126

46

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

36

103-871-375
44

126

126

45

41

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

37

118-007-541
24

125

125

45

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHmi

38

149-383-107
83

125

125

45

40

40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

39

132-745-270
48

159

159

75

84

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0Opa3oBaHmi




40

146-982-363
07

100

100

60

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

41

145-257-096
64

87

87

47 | 40

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

42

141-919-658
78

85

85

85

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

43

140-951-203
32

85

85

45

40

Konmsa

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

44

141-916-682
66

85

85

45

40

Opurunan

Jurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

45

143-764-949
93

80

80

40

40

Opurnnan

Juriom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

46

103-342-034
86

80

80

40

40

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

47

154-003-503
06

48

48

48

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

48

142-498-712
80

45

45

45

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

49

126-115-930
30

45

45

45

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

50

104-830-402
13

45

45

45

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHmi

51

152-742-499
71

42

42

42

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

52

114-343-446
20

40

40

40

Kornmst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0pa3oBaHHi

53

138-712-904
74

Kormst

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHHH
C OTJINYHEM

54

000013831

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuK

55

136-107-202
16

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHHi

56

136-731-372
60

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHUK

57

16298661714

Opurunan

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
00pa3oBaHmi

58

151-198-513
58

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

59

141-317-487
33

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TILHOM
o0Opa3oBaHmi

60

145-134-295
41

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuona
JIBHOM
00pa3oBaHuK

61

103-495-528
45

Konmsa

Her
JIOKyMeHTa 06
o0pa3oBaHHi

62

145-109-408
37

Konmsa

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHUK

63

139-658-766
26

Kormst

JHurom o
cpesiHeM
npodeccrona
TIBHOM
o0pa3oBaHmi

64

139-570-268
86

Opurunan

Juruiom o
cpenHeM
npodeccuoHa
JIBHOM
00pa3oBaHuH




JHurom o

cpenHeM
65 141-7(73;)»889 Korust npodeccrona
JIBHOM
o0pa3oBaHmi
Juruiom o
cpenHeM
66 140-611;-131 Konust npodeccHona
JIBHOM
00pa3oBaHUK
JHurom o
cpenHeM
67 155-936Z»936 Kormust npodeccrona
JIBHOM

o0Opa3oBaHHi




