Дата формирования - 10.08.2023. Время формирования - 07:30:01.
Конкурсная группа - Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки), профили «Начальное образование» и «Родной (тувинский) язык, литература» (Заочи. Бюдж) Основание поступления - Бюджетная основа
Всего мест: 14. Зачислено: 14. К зачислению: 0.

№	Уникальный код	Есть преимуществ синос право		Сумма баллов по предметам	Основы общественных наук / Обществознание	Информатика и ИКТ / Биология / Математика / Физика / Основы общей педагогики / Химия / География / Литература	Русский язык	Сумма баллов за инд.дост.(кон курсные)	Прморитет	Высший приоритет	Это высший приоритет	Вид документа	Оригинал	Оригинал из ЕПГУ	Тип документа об образовании	Без вступительны х испытаний	Без вступительных испытаний (олимпиадник)	Рассчитанное условие выбытия из конкурса
1	142-813-770 54		188	188	52	67	69	0	1	0		Оригинал	/		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
2	145-038-867 65		184	184	46	77	61	0	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
3	139-728-367 06		158	158	45	73	40	0	1	0		Оригинал	/		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
4	144-397-594 96		149	149	47	62	40	0	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
5	135-916-518 75		149	149	51	51	47	0	1	0		Оригинал	√		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
6	133-170-713 20		146	146	46	51	49	0	2	0		Оригинал	√		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
7	143-145-077 28		143	143	57	42	44	0	2	0		Оригинал	,		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
8	144-991-655 03		143	143	46	50	47	0	3	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
9	177-351-932 95		143	143	47	56	40	0	1	0		Оригинал	/		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
10	154-942-771 94		142	142	52	50	40	0	1	0		Оригинал	√		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
11	079-115-673 84		141	138	58	40	40	3	3	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
12	153-135-649 45		141	141	48	40	53	0	1	0		Оригинал	√		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
13	130-795-332 56		140	140	48	52	40	0	3	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
14	142-443-393 40		139	139	46	53	40	0	2	0		Оригинал	√		Диплом о среднем профессиона льном образовании			
15	142-249-249 45		139	139	48	40	51	0	1	0		Оригинал	1		Диплом о среднем профессиона льном образовании			

16	141-481-818 49	137	137	47	50	40	0	3	0	Оригинал	/	Диплом о среднем профессиона льном	
17	146-143-201 27	136	129	46	43	40	7	1	0	Оригинал	√	образовании Диплом о среднем профессиона льном	
												образовании с отличием Диплом о среднем	
18	161-783-217 72	135	135	46	49	40	0	2	0	Копия		профессиона льном образовании Диплом о	
19	149-804-822 97	135	135	49	46	40	0	2	0	Оригинал	1	среднем профессиона льном образовании	
20	144-062-741 36	133	133	46	47	40	0	3	0	Оригинал	,	Диплом о среднем профессиона льном образовании	
21	115-588-994 01	131	128	47	41	40	3	4	0	Оригинал	/	Диплом о среднем профессиона льном	
22	153-788-394 13	131	131	46	45	40	0	1	0	Оригинал	·	образовании Диплом о среднем профессиона	
23	142-903-174	130	130	48	40	42	0	3	0	Оригинал		льном образовании Диплом о среднем профессиона	
	41									•		льном образовании Диплом о среднем	
24	143-320-298	129	129	48	41	40	0	3	0	Оригинал	/	профессиона льном образовании Диплом о	
25	134-938-679 01	129	129	49	40	40	0	3	0	Оригинал	1	среднем профессиона льном образовании Диплом о	
26	105-842-765 57	129	129	49	40	40	0	1	0	Копия		среднем профессиона льном образовании	
27	146-157-317 59	128	125	45	40	40	3	2	0	Оригинал	/	Диплом о среднем профессиона льном образовании	
28	158-204-884 76	128	128	46	42	40	0	1	0	Оригинал	✓	Диплом о среднем профессиона льном	
29	140-030-725 86	128	128	48	40	40	0	1	0	Оригинал	✓	образовании Диплом о среднем профессиона льном	
30	142-201-245 90	127	127	46	41	40	0	1	0	Оригинал	·	образовании Диплом о среднем профессиона	
31	121-985-892	127	127	47	40	40	0	3	0	Оригинал		льном образовании Диплом о среднем профессиона	
	89 142-546-339											льном образовании Диплом о среднем	
32	52	127	127	46	41	40	0	2	0	Оригинал	<i>,</i>	профессиона льном образовании Диплом о	
33	144-501-172 21	127	127	47	40	40	0	1	0	Оригинал	/	среднем профессиона льном образовании	
34	125-336-673 51	126	126	46	40	40	0	2	0	 Оригинал	,	 Диплом о среднем профессиона льном образовании	
35	140-803-844 36	126	126	46	40	40	0	1	0	Оригинал	,	Диплом о среднем профессиона льном образовании	
36	103-871-375 44	126	126	45	41	40	0	2	0	Оригинал	/	Диплом о среднем профессиона льном	
37	118-007-541 24	125	125	45	40	40	0	3	0	Оригинал	/	образовании Диплом о среднем профессиона льном	
38	149-383-107 83	125	125	45	40	40	0	2	0	Оригинал	·	образовании Диплом о среднем профессиона	
39	132-745-270	159	159	75		84	0	2	0			льном образовании Диплом о среднем	✓
39	48	139	139	/3		64	U		U	Копия		профессиона льном образовании	•

40	146-982-363 07	100	100		60	40	0	2	0	Оригинал	1	Диплом о среднем профессиона льном		1
41	145-257-096 64	87	87	47	40		0	1	0	Оригинал	/	образовании Диплом о среднем профессиона		/
42	141-919-658	0.5	0.5			85					,	льном образовании Диплом о среднем		
42	78	85	85			85	0	2	0	Оригинал	✓	профессиона льном образовании Диплом о		V
43	140-951-203 32	85	85	45		40	0	1	0	Копия		среднем профессиона льном образовании Диплом о		/
44	141-916-682 66	85	85	45		40	0	2	0	Оригинал	1	среднем профессиона льном образовании		1
45	143-764-949 93	80	80		40	40	0	3	0	Оригинал	✓	Диплом о среднем профессиона льном образовании		✓
46	103-342-034 86	80	80		40	40	0	2	0	Оригинал	/	Диплом о среднем профессиона льном		/
47	154-003-503 06	48	48	48			0	1	0	Копия		образовании Диплом о среднем профессиона льном		/
48	142-498-712 80	45	45	45			0	3	0	Копия		образовании Диплом о среднем профессиона		1
40	126-115-930	45	45			45		2		K		льном образовании Диплом о среднем		,
49	30	45	45	0		45	0	3	0	Копия		профессиона льном образовании Диплом о среднем		
50	104-830-402	45	45	45			0	1	0	Копия		профессиона льном образовании Диплом о		✓
51	152-742-499 71	42	42		42		0	4	0	Копия		среднем профессиона льном образовании Диплом о		/
52	114-343-446 20	40	40		40		0	2	0	Копия		среднем профессиона льном образовании		/
53	138-712-904 74	7	0				7	2	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании		1
54	000013831	3	0				3	4	0	Копия		с отличием Диплом о среднем профессиона		1
55	136-107-202	2	0				2	2	0	Копия		льном образовании Диплом о среднем профессиона		<i>,</i>
	16											льном образовании Диплом о среднем		
56	60	0	0				0	1	0	Копия		профессиона льном образовании Диплом о		✓
57	16298661714	0	0				0	2	0	Оригинал	1	среднем профессиона льном образовании Диплом о		/
58	151-198-513 58	0	0				0	2	0	Копия		среднем профессиона льном образовании Диплом о		/
59	141-317-487 33	0	0				0	2	0	Копия		среднем профессиона льном образовании		/
60	145-134-295 41	0	0				0	2	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном образовании		,
61	103-495-528 45	0	0				0	2	0	Копия		Нет документа об образовании		/
62	145-109-408 37	0	0				0	1	0	Копия		Диплом о среднем профессиона льном		/
63	139-658-766 26	0	0				0	1	0	Копия		образовании Диплом о среднем профессиона льном		1
64	139-570-268 86	0	0				0	3	0	Оригинал	<i>,</i>	образовании Диплом о среднем профессиона льном		/
				_								образовании		

65	141-780-889 78	0	0		0	2	0	Копия	Диплом о среднем профессиона льном образовании		✓
66	140-617-131 19	0	0		0	4	0	Копия	Диплом о среднем профессиона льном образовании		✓
67	155-967-936 33	0	0		0	3	0	Копия	Диплом о среднем профессиона льном образовании		/